[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2015 года                        № 37
О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Рассмотрев протест прокуратуры от 23.10.2015 г. № 02-14/15-107, Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. В Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов от 22.09.2015 № 23 внести следующее изменение:

пункт 2.1 изложить в следующей редакции: «2.1.  Публичные слушания проводятся по инициативе населения Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области или Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования                                                                                   Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

А.Г. Яскин